SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 75.000,00

Faço saber que a Câmara Municipal, aprovou e Eu, Presidente promulgo a 
seguinte;

R E S O L U Ç Ã O :

Artigo 1° - Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a abrir um credito 
adicional Suplementar no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), de 
acordo com as seguintes especificares:

01 -  CÂMARA MUNICIPAL
01.001 -  CÂMARA MUNICIPAL
01.031.01012-001-ATIVIDADADES DO LEGISLATIVO 
MUNICIPAL
60-3.3.90.39.00.00-OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA 
JURÍDICA 75.000,00
TOTAL DOS CRÉDITOS 75.000,00

[...]

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 75.000,00

rt^jy2r„„.JFJS^.sabÊCJíue a Câmara Municipal, aprovou e Eu, Presidente promulgo a 
seguinte;

R E S O L U Ç Ã O :

Artigo 1° - Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a abrir um credito 
adicional Suplementar no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), de 
acordo com as seguintes especificações:

01 -  CÂMARA MUNICIPAL
01.001 -  CÂMARA MUNICIPAL
01.031.01012- 001-ATIVIDADADES DO LEGISLATIVO 
MUNICIPAL
60-3.3.90.39.00.00-OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA 
JURÍDICA 75.000,00
TOTAL DOS CRÉDITOS 75.000,00